19" Racks
Racks mit Seitenklimagerät
2
19" Racks
Klimatisierte Racks
Serverschränke mit DX Seitenkühleinheit
Art.Nr. Breite Tiefe Höhe HE Kühlleistung
LE-20619-SK-500 800+212 800 1200 25 510 W
LE-20624-SK-500 800+212 900 1200 25 510 W
LE-20656-SK-500 800+212 1000 1200 25 510 W
LE-20521-SK-500 800+212 1200 1200 25 510 W
LE-20619-SK-1000 800+253 800 1200 25 1000 W
LE-20619-SK-1500 800+253 800 1200 25 1500 W
LE-20624-SK-1000 800+253 900 1200 25 1000 W
LE-20624-SK-1500 800+253 900 1200 25 1500 W
LE-20656-SK-1000 800+253 1000 1200 25 1000 W
LE-20656-SK-1500 800+253 1000 1200 25 1500 W
LE-20521-SK-1000 800+253 1200 1200 25 1000 W
LE-20521-SK-1500 800+253 1200 1200 25 1500 W
LE-20630-SK-500 800+212 800 2000 42 510 W
LE-20630-SK-1000 800+253 800 2000 42 1000 W
LE-20630-SK-1500 800+253 800 2000 42 1500 W
LE-20630-SK-2000 800+278 800 2000 42 2000 W
LE-20630-SK-2500 800+278 800 2000 42 2500 W
LE-20630-SK-4000 800+372 800 2000 42 4000 W
LE-20650-SK-500 800+200 900 2000 42 510 W
LE-20650-SK-1000 800+253 900 2000 42 1000 W
LE-20650-SK-1500 800+253 900 2000 42 1500 W
LE-20650-SK-2000 800+278 900 2000 42 2000 W
LE-20650-SK-2500 800+278 900 2000 42 2500 W
• 19“ Schrank vormontiert
• mit Seitenkühlgerät 510-4000 Watt
• mit Kanalsystem für gezielte Luftstromsteuerung
• Rahmen im Stecksystem, zerlegbar
• Seitenwände abnehmbar
• Sichttür vorne, Volltür hinten
• Drehhebelgriffe abschließbar
• tiefenverstellbare 19“ Lochwinkel
• Erdungssatz
• Dachmodul mit Kabeleinlass
• Bodenmodul mit Kabeleinlass
• Nivellierfüße
• Spezielles Kanalsystem für gezielte Luftstromsteuerung
• Pulverbeschichtet RAL 7035 Lichtgrau
3
19" Racks
Klimatisierte Racks
Serverschränke mit DX Seitenkühleinheit
Art.Nr. Breite Tiefe Höhe HE Kühlleistung
LE-20650-SK-4000 800+372 900 2000 42 4000 W
LE-20633-SK-500 800+212 1000 2000 42 510 W
LE-20633-SK-1000 800+253 1000 2000 42 1000 W
LE-20633-SK-1500 800+253 1000 2000 42 1500 W
LE-20633-SK-2000 800+278 1000 2000 42 2000 W
LE-20633-SK-2500 800+278 1000 2000 42 2500 W
LE-20633-SK-4000 800+372 1000 2000 42 4000 W
LE-20688-SK-500 800+212 1200 2000 42 510 W
LE-20688-SK-1000 800+253 1200 2000 42 1000 W
LE-20688-SK-1500 800+253 1200 2000 42 1500 W
LE-20688-SK-2000 800+278 1200 2000 42 2000 W
LE-20688-SK-2500 800+278 1200 2000 42 2500 W
LE-20688-SK-4000 800+372 1200 2000 42 4000 W
Mario Boer
 +49 (0) 62 27 8287 - 21
Ihre EDP Ansprechpartner